
РОСКОМНАДЗОР 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических 
лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и 

индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Приволжскому федеральному округу на 2015 год 

В соответствии со сводным планом проведения плановых проверок 
юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и 
индивидуальных предпринимателей на 2015 год, размещенным на официальном 
сайте Генеральной прокуратуры РФ (http://plan.genproc.gov.ru/plan2015), 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их 
филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных 
предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Приволжскому 
федеральному округу на 2015 год, утвержденного приказом руководителя 
Управления Роскомнадзора по Приволжскому федеральному округу от 31.10.2014 
№ 282-нд (далее - План): 

- выездную проверку в отношении Нижегородского филиала ОАО 
«Ростелеком» (ID 862291); 

- выездную проверку в отношении Макрорегионального филиала «Волга» 
ОАО «Ростелеком» (ID 864798); 

- выездную проверку в отношении Муниципального предприятия города 
Нижнего Новгорода «Нижегородэлектротранс» (ID 864437). 

2. Изменить сроки проведения плановой выездной проверки в отношении 
открытого акционерного общества «Заволжский моторный завод» (ID 864603) и 
провести проверку с 01.06.2015 по 25.06.2015. 

3. Начальнику отдела организационной работы О.И. Васильевой внести 
изменения в электронную версию Плана проведения плановых проверок 
юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и 

П Р И К А З 
л / лом 

Нижний Новгород 

http://plan.genproc.gov.ru/plan2015


2 

индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Приволжскому федеральному округу на 2014 год (далее - План) в ЕИС 
Роскомнадзора в срок до 22.01.2015. 

4. Начальнику отдела анализа и координации деятельности территориальных 
управлений Д.А. Апокину разместить сведения о внесении изменений в План на 
Интернет-странице Управления официального Интернет-портала Роскомнадзора не 
позднее 22.01.2015. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель - Н.А. Альхимович 
р ' п п ' я 
ft ' 1 (подпись, заверенная печатью) 

X ... • 

Н.С. Фытова 
(831)2205141 


